
qt

LS
PREGÃO ELETRON CO N9 OO4IàO23/SRP/SAS

tlrl

AZ
á



PREGAO

!f
z

v
f

MUNICIPIO OE CRATEUS
CRATEÚS.CE

RELATORIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO NO OO4/2023
Processo Administrativo No 0802.01/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIQ GOMES OLIVEIRA
Data de Publicaç€o: 1310212023 1 6:47:25

0í10312023 0910í:í) MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE

ALIMENTOS LTOA

vALroo t'0EE'000-00

OtlOCnOzg 09:01:50 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO

vAuroo í,.r57,200.00

0í,03/2023 09:02:47 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIDO Í,í t 6,t60.00

0110312023 09:03:22 S W DE LIMA ÇARDOSO - ME

vALroo 1,'r 50,000.00

LOTE 1 . LOTE ÚT.IICO - CESTAS BÁSICAS 0í/03/2023 09:03:47 COMERCIAL VIEIRA COSTA L'TDA

0110312023 09:0Í:50 F J BANDEIRA DE SOUSA sERVrÇos E

EVENTOS

VALIDO

VALIDO 840,ü)0.m

0110312023 09:ílrl:29 JBR DISTRIBUIDQRA CoMERCIO E SERVIÇoS
EIRELE

VALIDO

í,320,000.00

*- glfflrrtr3 0e:0'l:50 JBR DlsrRlBUlooRA coMERClo E

VALIDO

O11ON2OZ309:0í:50 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIDO

01103/2023 09:0í:50 RENO SILVA EVANGELISTA. ME

VALIDO

0í/03/2023 09:0í:50 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÁES EIRELI

VÁLIDO

01,0312023 09:0í:5{l YBP COMERCIAL LTDA - ME

vALtDo 84í,0/t0.00

01,mn023 09:01:50 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES

RODRIGUES ME

VALIOO

0í/03/2023 09:01:50 ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM _ EPP

VALIDO

VALIDO

01/0312023 09:01:50 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

VALIDO

0l/03/2023 09:0í r50 WD & R SOLUÇÔES INTEGRADAS LTDA

sERVrÇOS

01/03/2023 ÍXl:05:í5 F.J BANDEIRA DE SQUSA SERV|ÇOS E

1,269,840.00 EVENTOS

VALIDO

1,4i2,000.00 0í10312023 09:05:44 RENO SILVA EVANGELISÍ4. ME

VALIOO

1 ,1 
,t ô,560.00 0í,03202309:05:58 COMERCIALVIEIRA COSTA LTDA

VALIDO

1,135,200.00 01103/2023 09:06:27 F.J BANDEIRA DE sousA SERVIÇOS E

EVENTOS

VALIDO

1,í G0,000.00

839,900.00

839,9Í10^00

839,000.00

838,990.00

01,0312023 09:06:rO COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

vALtDo 838,ooo'oo

837,999.00

1,í r10,000.00

837,799.00

837,000.00

836,990.00

1,127,000.00

1,í 52,000.00 01/03/2023 09:06:19 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA

OírO3r2O23 09:0t:50 S W DE LIMA CARDOSO - ME

VALIDO 1,430,9ô0.00

\., Ol/03r2023 09:01:50 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA

VALIDO s92,000.00

0l/03/2023 09:0í:50 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 
VALIDO

VALIDO

1,'t69,360.00 0í10312023 09:06:5ii ANTONIO ARIONALDO FERNANDES

ROORIGUES ME

VALIDO

01,03n023 09:06:57 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIDO

0í/03/2023 0$:06:58 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

1,í35,Í 20.00
0í/03,2023 ül:08:00 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VÁLIDO
1,640,000.00

01,03/2023 09:08:25 ANTONIO ARIONALDO FERNANOES

RODRIGUES ME

VÁLIDOí,21 1,680.00VALIDO

011031202309:01:50 J M V SANTANA COMERCIAL LTDA 0í,03fi!023 09:08:28 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

vALlDo 836'000'001,200,800.00VALIDO

0írO3/2023 09:01:50 OMEGA DISTRIBUIDORA OE PRODUTOS OilOXnOz} 09:08:27 LUZIMAR MARIA onúnscrruo DE ARAÚJo

ALIMENTICIOS LTOA

VALIDO

0í/0312023 09:01:50 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME

VALIDO
í,2,12,080.00

0í/03i2023 0Q:08:30 F.J BANDEIRA OE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VALIDO

830,000.00

836,900.00
VALIDQ 1,128,000.00

01r03n023 09:01:50 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 0í,0312023 09:08:37 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME

VALIDO 1,080,0ü1.00
VALIDO

0í103,2023 09:08:42 COMERCIAL VIEIRA COSTA

626,000,00

l deB
Gêr'do om: 2A/0U40â3 1á:44:56

1,088,000.00

VALIDÕ

Z

LTDA

,í-



PREGÃO

tf
z

?r

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

0í,trU,1023 09:08:46 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VÁLIDO E29,900.00

0í,03/202s 09:08:{18 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERV|ÇOS E

EVENTOS

VÁLIDO

0í10312023 09:09:20 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO

01,0312023 09:09:35 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

VALIDO

824,900.00 OilOU2A23 O9:1202 F.J BANDEIRÂ DE SOUSA SERV|ÇOS E

EVENTOS

VALIDO
82'1,800.00

01/03/2023 09:'t2:ort oMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

ALIMENTICIOS LTDA

VALIDO

0í/0312023 09:íí:4ô COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

VALIDO 820,000.00

0í,03/2023 09:í1:51 ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM - EPF

1,í40,500.00

819,H)0.00

980,650.00
VALIOO 824,850.00

01,0312023 09:10:09 WD & R SOLUÇÔES INTEGRADAS LTDA 0t/03/2023 09:12:t1

VALIDO

QOMERCIAL VIEIRA CQSTA LTDA

835,600.00 Eí9,000.00
VALIDO

O1n3Ím23 09:í0:14 ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM - EPP

VALIDO Í,169,000.00

011032023 O9:12:12 RENO SIIVA EVANGELISTA - ME

vALtDo 8í9,!!90.00

Or/03/2023 09:Í0:í6 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E 0í/032023 09:í2:í7 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

EVENTO§

VALIDO

0í10312023 fft:í0:32 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA

vÁLlDo 824'9§9'oo

VALIDO 819,950.00

0{10312023 Q9;12t22 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

ALIMENTICIOS LTDA

VALTDO 86{1,440.00

823,849.00

01/03/2023 09:10:34 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 01t03r2023 09:12.,22 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO823,000.00 818,990.00
VALIDO

Ot/03r2023 09:10:43 COMERCIAL KAYO LTOA

VATIDO 824,700.00

0í10312023 09:Í2:23 F.J BANOEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vALtDo 8í8,500.00

01/03'2023 09:1o:TIE JOÁO PAULO BEZERRA MAGALHÁES EIRELI
0í,03/2023 09:í2:26 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

VÁLIDO 823,800.00
VALIDO 8r9,100.00

OilO?lmz3 Í)9:í0:55 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS

EIRELE

VALTDO í,1't1,000.00

01 lO3l2O21 09:í 2:31 COMERCIAL VlEl RA COSTA LTDA

VÁLIDO 81E,000.00

Oí,mÍm23 09:í0:58 S W DE LIMA CARDOSO - ME

VALIDO

OtrO3rmB 09:í2:3í ANTONIO ARIONALDO FERNANDES
RODRIGUES ME

vALlDo 890'ooo'oo
í,050,000.00

011032023 09:í0:59 F.J BANDEIFÂ DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

\z vA1roO 822,900.00

01/0312023 09:'12:36 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA

VALTDO 815,000.00

0t,tr3,2023 09:íí:08 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

VALIOO 822,500.00

0í/0312023 09:tí:16 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VATIDO E22,910.00

01103/2023 09:1 1:2í JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

VALIDO 822,600.00

0í10312023 09:í2:38 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIQS LTDA

VÁLIDO E69,340.00

0ír03r20ãt 09:í2:39 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIDO 817,900.00

0í/03/2023 09:12:44 WD & R soLuÇÔES INTEGRADAS LrDA

VÁLIDO 822,350.00

Oír0U2023 09:tí:3t F J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vALtDo 822'000.00

Oírmn0m 09:í2:44 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIOO 8í 3,990.00

O1tO3t2O23 09:í'l:35 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO

OtrO32O23 09:í2:flt F J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VALTDO 0í't,900.00
822,300.00

01/0312023 09:íí:36 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES
RODRIGUES ME

VÁLIDO í,04{1,000.00

0ír0:t 2023 0!):í2:81 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

VÂLIDO 8í'í,«!0.00

01,03r,1023 09:tÍ:43 J M DONNA DE FREITA§ ARAUJO - ME

vALtDo 1'0@'o0o.0o

0í,03/2023 09:12:5E BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA

VÁLIOO 869,339.00

0í/03/2023 09:{l:45 COMERCIAL KAYO LTOA

VALIDO

0í10312023 09:í2:59 FRANCISCO WAGNEER FERREIFA DA SILVA

VALTDO 8í3,§00,00-z
Gsrsdo êfl) 23/03/2023 14:it4:§5

822,400.00

Z ?de9



MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

0ír0:lfil023 09:13:03 COMERCIAL I(AYO LTDA

VALIDO

0110312023 09:í4:16 F.J BANDEIRÀ DE SOUSA SERVIÇOS E

813,900.00
EVENTOS

VALIDO 808,500.00

0t/03/2023 09:í3:06 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
01/03t2023 09:í4:1? S W DE LIMA CARDOSO. ME

VÁLIDO 813,000.00 84í,000.ü0VALIDQ
OilA3nDzt 09:13:07 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA

0í,03Í2023 09:í4:1? COMERCIAL KAYO LTOA

VALIDOVÂLIDO MÍ,039.00 807,900.0.0

01/03/2023 09:13:08 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI
01/03/2023 09:'t4:25 WD & R soLuÇÔES INTEGRADAS LrDA

VALIDO 813,600.00
VÁLIDO 813,450.00

0110312023 09:í3:08 RENO SILVA EVANGELISTA. ME
0í/03,2023 09:14:26 COMERCIAL VIEIRA COST

,A LTDA

VALIDO 8í3,400.00
VALIOO

01t03r2023 09:13:í6 COMERCIAL KAYO L TDA
Oír0Uim23 09:Í4:36 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIDOVALIDO 812,900.00 779,300.00

01/03/2023 09:'13:26 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
01103,2023 09:í4:36 ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM - EPP

VvAltoo 810,000.00 Í,087,000.00VALIDO

0í/0312023 09:13:26 F J BANDEIRA DE sousA sERVIÇos E
0í/0312023 09:í4:37 F J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VALIDO 8í 2,500.00
EVENTOS

VÁLIDO 778,000.00

OllO3t2O23 09:13:28 RENO SILVA EVANGELISTA. ME
0110312023 09:1tl;42 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIOO 8í 2,800.00
VALIDO 779,900.00

01Í03/2023 09:í3:32 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES
01,03/202s 09:í4:47 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

RODRIGUES ME

VÁLIOO 82t,0oo.oo vÁLloo 777,9)0.00

S W DE LIMA CARDOSO - ME 01r03t2023 09:14:51 RENQ SILVA EVANGELISTA. ME
0110312023 09:13:33

VÂLIDO 869,300.00 vÁLlDo 777,900.00

0110312023 09:í3:34

VALIDO

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO. ME

889,000.00

01/03/2023 09:í5:02 JBR DISTRIBUIOORA CoMERCIO E SERVIÇOS

EIRELE

VÁLIDO 777,ií00.00

0110312023 09:13:36

VÁLIDO

JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÂES EIRELI
0110312023 09:t5:02 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

a10,100.00 T7 7,100.00VALIDO
Oil$tl2023 09:í3:39

VALIOO

RENO SILVA EVANGELISTA. ME
0t/03,2023 09:í5:04 F.J BANDEIRA DE sousA SERVIÇOS E

809,800.00 EVENTOS

VÁLIDO 777,000.00
0'l/03/2023 09:í3:42 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIDO

0Í/0312023 09:í3:42 F.J BANDETRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VÁLIDO

01,03/202309:t3:45 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME

VÁLIDO

0í,03/2023 09:13:48 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

VÁLIDO

01/03/2023 09:'13:5E RENO SILVA EVANGELISTA - ME

809,900.00 O1/03n023 09:15:16 COMERCIAL KAYO LTDA

VÂLIDO

01r03f2023 09:í5:3{l
EIRELE

VALIDO

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
809,500.00

776,E00.00

a69,000.00 0ír03r2023 09:í5:33
EVENTOS

VÁLIDO

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

776,000.00
809,000.00

77 6,900-00

808,800.00

0í,03rmã 09:í5:42
EIRELE

VALIDO

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E sERVrÇOS

77§,950.00
VALIDO

0í/0312023 09:írt:01 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIDO 808,900.00
0írO3r2O23 09:15:42 BRITO BASTOS

VÁLIDO

EMPREENDIMENTOS LTDA

820,999.00

01/03/2023 09:14:02 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÁES EIRELI 0Ír0U2023 09:í5:il2

VALIOO

RENO SILVA EVANGELISTA. ME

VALIDO 809,100.00 7Tô,100.00

01 lO3l2O23 09:14:08 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 0t103/2023 09:15:56 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

VALIDO 808,000.00

01/03,2023 09:14:'15 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO

VALIDO

EVENTOS

VALIDO 775,000.00V

Gsrodê omi tU03/2013 14:$4:Sô

780,000.00

-L 3deg

779,fl)o.00



MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEUS.CE

0t10312023 09:í6:0í RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO

0rr03,il023 09:í8:5í COMERCIAL KAYO LTOA

7?5,800.00 VALIDO 710,O00.00

Ot/03/2023 09:t6:05 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E sERVIÇos 0í,0312023 09:18:52 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VÀLIDOEIRELE

VALIDO

0í,0312023 09:í6:07 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

VÂLIDO

708,95Q.00

Or103/2023 09:í8:56 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS

EIRELE

VALIDO 708,700.00

774,980.00

774,950.00

0t/03r2023 09:í6:17 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIDO

01/03/2023 09:19:05 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

77.r,700.00 vALlDo 708,650.00

O1lOlt2O23 09:í6:{8 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO 774,800.00

01,0312023 09:í6:22 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA

VALTDO 713,9!19.00

\.,, Olr03r2023 09:í6:25 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO

EIRELE

V vAr-roo

Oí/03/2023 0§:19:15 JBR DISTRIBUIDORA CoMERCIO E SERVIçOS
EIRELE

VÁL1DO 708.1Xr.00

o1to3l20l23 09:í6:35 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIDO 713,800.00

oilO3n02l 09:16:35 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VÁLIDO 773,500.00

01/03/2023 09:16:36 JBR DISTRIBUIDORA oQMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

VALIDO 713,900.00

0í/03,2023 09:t6:rt2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERV|ÇOS E

EVENTOS

VALIDO ?12,000.00

OilOln0lzg 09:í6:48 JBR OISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

VALTDO 7í3,$0.00

Oím3nO23 09:í6:53 RENO SILVA EVANGELISTA'ME

VALIDO 7í í,í,0.00

01/03,2023 09:í7:0'l JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E sERVrÇos

0lr03r2023 Gl:í9:23 RENO SIIVA EVANGELISTA ' ME

VALIDO 708,it50.0O

01rO3/2023 09:í9:25 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERV|ÇOS E

EVENTOS

VÁLIDO 708,000.00

Oí10312023 09:í9:5íl JBR OISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS

EIRELE

VALTDO 707,900.00

0110312023 0S:í9:59 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES
RODRIGUES ME

vALtDO 820,800.00

0ír03/it023 09:20:07 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VÁLIDO 707,800.00

0ír05/m23 09:20:22 F.J BANDEIRA DE §OUSA SERVIçOS E

EVENTOS

VALTDO 707,500.00

0ír0U2023 09:20:3it JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS

EIRELE

VALTDO 707,000.00

0t,03/2023 09:2í:08 F.J BANDEIRA DE SOUSA sERV|ÇOS E

EVENTOS

VALIDO 70ô,800.00

01/03/2023 09:21:09 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

VÁLIDO 707,100.00

OtrO3r2O23 09:2í:í9 RENO SILVA EVANGELISTA ' ME

VALIDO 706,700.00

0ít03r2023 09:21:22 QMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIO§ LTDA

VALIDO 775,902.14

01/0312023 09:2'l:29 COMERCIAL KAYO LTDA

VÁLIDO 706,300.00

OilOgnO2} 09:2í:36 JBR DISTRIBUIDORA COMERGIO E SERVIÇOS

EIRELE

vALtDo 706'200.00

Oír03I2023 09:2Í:46 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA

VALTDO 708,599.00

0í,O3/2O23 09:2í:Eí F.J BANOEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vALtDO 706,000.00

oírO3r2O23 09:2í:59 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO

77't,Í)00.00

774,500.00

7í 1,990.00

Oí,0312023 lltl:í7rí0 F.J BANDEIRA OE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VALTDO 7íí,000.00

OírO3I2o23 09:í7:2í JBR OISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vALtDO 710,990.00

0tr03/2023 09rí7:37 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VÁLIOO 709,500.00

0í,03/2023 09:í7:49 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VALTDO 70S,'100.00

0í,0912023 09:í8:02 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vALlDo 709'ooo'oo

O1IO3í2O23 09:Í8:15 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vALtDo 708'9oo.oo

Oír0U2023 09:'18:44 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA

VÁL|DO 7í0,999-00

Goredo êm: 13/031t023 14:44:5ã

VALIDO

.p
Z 4de9



À4

vt'

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEUS.CE

0tr03/2023 09:22106 JBR OISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

VÂLIDO 705,990.00

Oír03r2023 09:25:í8 COMERCIAL KAYO LTOA

VALIDO 703,900.o0

0í,0312023 09:25:24 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

VALTDO 703,990.U!
01,U3,2023 09:22:23 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO 706,í00.00

Oír03r2023 09:22:29 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vALtDQ 705,800.00

Oí/0312023 09:22:,f3 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO 705,850.00

01/03/2023 09:22:49 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTQS LTDA

01,0312023 09:25:28 ALEXANORE FERNANDES DE OLIVEIRA

vALtDo 705,05{t.00

0í/0312023 09:25:30 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

VALIDO 773,975.00

Oí/03t2023 09125:36 JBR OISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

VÁL1DO 703,800.í10
VÁLIDO 820,799.00

01 lO3t2O23 09:22:50 JBR DISTRIBU IDORÂ COMERCIO E SERVIÇOS Oírmn023 09:25:40 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA

VALIDO 703'rt00.ttEIRELE

\,,VALIDO 705,600.00

Oí1032023 09:22:56 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA

vALtDO 705,8S9.00

01,03,2023 09:25:55 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E sERV|çOS
EIRELE

VALIDO 703,300.00

0t/03/2023 09:22:59 JOÀO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI 0í/03n023 09:25:55 F.J BANDEIRÂ DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VALTDO 703,000.00VALIDO 705,700.00

01,03,2023 09:23:02 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO 705,550.00

OllO3,l2O23 09:23:09 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIDO 705,,r00.00

0110312023 09:23:ã) F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vALloo 705'ooo.oo

O1lO3l2O23 09:23:22 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E sERVrÇOS
EIRELE

VÂLIDO 705,300.00

01/0312023 09:23:32 JBR DISTRIBUIDORA CQMERCIO E sERVrÇOS

OtrO3nO23 09:25:58 RENO SILVA EVANGELISTA'ME

VALIDO 703,200.00

Oír03I2023 09:26:06 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIDO 703,300.01

0ír03fi1023 09:26:í)9 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS

EIRELE

VÁL1DO 702,SO.ql

0ít03r2023 09:26:09 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES
ROORIGUES ME

vALtDo 820,700.00

0í/03,2023 09:26:í5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA

vALlDo E'13"0'19'oo
EIRELE

VALIDO 70a,090.00

0í,03,2023 09:23:53 RENO SILVA EVANGELISTA ' ME

VALIDO

0tr03/2023 09:26:26 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VALtDo 702,800.00
704,700.00

011032023 09:23:56 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vALlDo 704,800.00

0110312023 09:26:40 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO 702,8í).00

0110312023 09:24:02 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

VALTDO 704,600.00

01'0312023 O9:27;t2 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRETI

0t,03r2023 09:2rí:08 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA

vALloo 8í2,4i10-00

VALIDO 702,810.00

Oír03I2023 09:27:20 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

VÁLIDO 702,700.00

01/0312023 09:24:í0 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO

O1lciltzüztr 09:27:36 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VÁLIDO70ó,500.00 702,750.00

0í103/2023 09:24:1? F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vÁ,LlDo 704'000.00

0í/0312023 09:27:36 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIDO 702,800.01

0Ít03r2023 09:27;40 F.J BANDEIRA DE SOUSA sERVtços E

0ilO3n0,2309:21:17 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA

VALIDO

EVENTOS

773,980.00 vALlDo 702,5{X}.00

01/03/2023 09:25:00 JoÃo PAULO BEZERRA

VÁLIDQ

MAGALHÃES EIRELI 0ÍÍ0312023 09:27:5Í JBR D|§TRIBUIDORA COMERÇ|O E sERVrÇOS
EIRELE

VATIDQ 702,400.00

§orsdo êm: ?3103/20?3 '14:44:55

70'1,100"00

<-/

Z 5do9



MUNICIPIO OE CRATEUS
CRATEÚS.CE

0t,'í)3n023 09:28:05 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E
EVENTOS

VÁL1DO 702,30Q.00

0Í10312023 09f8:05 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO

vALtDo 773,250.22

0tr03rm23 09:28:í9 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA

CANCELADO 77,310.00

01.10312023 09:28:lo JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

VÂLIDO 702,250.00

01/03t2029 09:28:52 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VÁUDO 702,100.00

01,03r:1023 09:28:5,1 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

\,,VALIDO
0í,03/2023 09:28:55 ALEXANDRE FERNANOES DE OLIVEIRA

yÁLIDO 702,499.00

0í10312023 fil:29:06 COMERCIAL KAYO LTOA

VÁLIDO 702,39C.00

0íi03n023 09:30:52 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIDO 70í,1)0.0Í

OíIO3'2023 09:30:56 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

VALTDO 701,i150.00

0tr03/2023 09:30:58 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA

VALTDO 8í3,:l:19.00

únln0z3 09:30:59 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vALtDO 70í,300.00

0í/0312023 09131:09 COMERCIAL KAYO LTDA

VÁLIDO 70r,360.00

0ír0U2023 09:3í:í0 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIçOS
EIRELE

vÁLloo 7ol,29o-oo

01n3t2023 09:3'l:1'l RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO 70't,350.00

0ír03n023 09:3í:24 F J BANDEIRA OE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vAltoo 70í,0ú0.00

773,250.0Í

01,03/2023 09:29:12 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

VALIDO 702,050.00

01r03f2023 00:3t:37 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇO§
EIRELE

VALTOO 700,990.00

01103/2023 09:29:lE WD & R SOLUÇÔES INTEGRADAS LmA

VALTDO 813,340.00

0ÍÍmn023 09:3í:39 ALEX NDRE FERNANDES DE OLIVEIRA

VÂL1DO 70í,í99.00

0tr03r!023 09:29:22 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vALtDo 702,000.00

0í,03r,1023 09:3í:5í F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VALTDO 700,S0.00

01/03/2023 09:29:44 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAÚJO

vÁLtDo 772,888.94

0í10312023 09:31:58 GOMERCIAL KAYO LTDA

VÁLIDO 701,000.0í

0ír03n023 09:2e:45 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

VALTDO 701,900.00

Oll0tl202l09:29:48 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA

vÁLroo 701,850.11

01t03r2023 09:32:02 WD & R SOLUÇÔES INTEGRADAS LTDA

vALlDo 813,2i10.00

Oír03r2023 09:32:07 JBR DISTRIBUIDORA CQMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

VALTDO 700,890.00

01/0312023 09:29:53 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VÀLIDO

0í/03/2023 I}9:32:I{ JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

vALtDO 700,910.00702,'r50.00

0l/03n023 09:30:02 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

VALIDO 772,888.0Í

0t/0U2023 09:30:07 JBR DISTRIBUIDORA COMERQIO E SERVIÇOS
EIRELE

VALTOO 70í,8m.00

0í/03111023 09:32:27 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E
EVENTOS

vALtDO 700,500.00

úlOXnO2} 00:32128 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIDO 700,800.00

$l0É,lmz3 09:30:06 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIDO

ün3n023 09:32:37 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

701,750.11 vALrDo 700,450.00

0110312023 09:30:10 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vÁLtDo 70í,ai{10.00

0í/03/2023 09:32:59 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

VfutDO 700,300.00

01/03/2023 09:30:27 JOÃO PAULO BEZERRA EIRELI

vÁLrDo 701,600.00

0110312023 09:30:rt5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

VALTDO 701,450.00

0írürm23 09:33:lí
EVENTOS

VALIDO

F.J BANDETRA DE SOUSA SERVIÇOS E

700,í00.00

0í103/2023 ll9:33:4E J M. V. SANTANA COMERÇ|AL LTDA

CANCELADO

Z

772.00

GerBdo êm) 23/03/2023 14:a4:55 0de9



FL TIC

?

7í

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

0t103/2023 09:33:51 JBR OISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

VALTDO 200,050.00

0ír03t2023 09:37:2? F.J BANOEIRÂ DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vALrDo 669'200.00

0í/03/2023 0§:33:t0 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 0ír03n023 09:37:36 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIçOS
EIRELE

vArlDo 669,1,Í10'00VALIDO 813,239.00

OI,MNO23 O9:ÍIi}:§ô JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

VÁLIOO 700,200.00

01/0312023 09:34:06 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA

vALtDO 700,549.00

0í/03,2023 09:34:10 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VÁLIDO

0í,0312023 09:3rl:í5 COMERCIAL KAYO LTDA

VÁLIDO

t- 
EVPffiSrrr 

0e:34:2í F J BANDETRA DE sousA sERVIÇos E

vALtDO 700,000.00

0írmn023 09:3f:36 WD & R SOLUÇÔES INTEGRADAS LTDA

vALloo 813,1/t0.00

0t/0U2023 09:34:53 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO 700,010.00

0110312023 09:35:03 JBR DISTRIBUIOORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vALlDo 699'900'00

OilO3nL?:tr 09:35:20 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vALlDo 699,800.00

Oír0U2023 09:35:55 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vALtDo 699'700.00

OÍr03X2023 09:36:13 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vALtDo ô69'600'00

. 0í/03,2023 09:38:2,t JBR DISTRIBUIOORA COMERCIO E SERVIÇOS
\- ftRele

vALloo 699'500'00

Oír03r2023 09:36:34 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA

VALIDO 701,/r58.00

0í,0312023 09:36:36 S W DE LIMA CARDOSO - ME

VALIDO

OrrO3/2023 09:3G:4í ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA

VALIOO 700,M9.99

01,03/2023 09:36:56 JBR DÍSIRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vÁLtDo ô69'§00.00

01,03,2023 09:37:05 OOMERCIAL KAYO LTOA

VÁLIDO 669,400.00

01/0312023 09:37:í6 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

VALIDO 669,'[50.00

F.J BANDEIRA DE SOU§A SERVIÇOS E

06E,900.00

011032023 09:37:51
EVENTOS

VÁLIDO

01,03/2023 09:37:57 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO 689,250.00

700,í50.00 0,t,0U202309:38:06 JBR DISTRIBUIDORA CoMERCIO E SERVIÇOS

700,050.01

EIRELE

VALIOO 668,800.00

01,03/2023 09:38:31
EVENTOS

VALIDO

F.J BANDETRA DE SOUSA SERVIÇOS E

6,68,700.00

810,000.01

0í/032023 09:38:4í WD & R SOLUÇoES INTEGRADAS LTDA

vALtDO e09,9lxl.9o

01/03,2023 09:38:47 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

VÁLIDO 668,750.00

01,03/2023 09:3E:55 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E sERVrÇOS
EIRELE

VALIOO 668,5{t0.00

0li03r:1023 09:39:116 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIOO 688,650.00

0í/0312023 09:30:09 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vALtDo G68'4oo-oo

0t/03r2023 fil:39:11 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA

80,9S9.98

0{,0312023 09:39:19 RENO SILVA EVANGELISTA' ME

VALIDO 668,550.00

01/03,2023 09:39:25 JBR DISTRIBUIDORA CoMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

VÁLIDO 660,300.00

0l/03/2023 09:39:36 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vÁLtDO 6ô8'200.00

0í/0312023 09:39:58 J. M. V SANTANA COMERCIAL LTDA

VALTDO 700'029'00

Olr03,:1023 09:rl{l:l}4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVTÇOS

EIRELE

VÁLIDO 668,í00.00

o1til3t2023 09:4{t:28 F.J BANDEIRA OE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vALlDo 668,fl)o'oo

Oír03n023 09:40:36 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E sERVrÇOS

EIRELE

VALIDO 667,900.00

0írO3r2O23 íXl:37:21 JBR DISTRIBUIOORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vALtDo 660'300'0íl

0í/03/2023 09:ó0:56 JOÃO PAULQ BEZERRA MAGALFIÁES EIRELI

667,950.00VÁLIDO

L
\<r-

Z TdeB

CANQELADO

Gsrado smr 23/03/2023 1á:44:55



MUNICTPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

0t,03n023 09:40:58 ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA

vALtDo 699'00Í.99

01r03t2023 09:it3:5G F.J BANOEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vALtDo 666.000.00
0í,0312023 00:41:06 F J BANDEIRA DE SOU§A SERVIÇOS E

EVENTO§

vALtDo 667,800.00

OITO3,2O23 O9:ZI-J:58 RENO SILVA EVANGELISTA. ME

VÀLIDO §§6,4,§0.t)0

0110312023 09:4t:t0 COMERCIAL KAYO LTOA

VALIDO 667,850.00

O1tO3t2O23 09:4í:20 JBR DISTRIBUIDORA ÇQMERCIO E SERVIÇO§
EIRELE

vALtDo 667,700.00

01t03/2023 09:41:20 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

V,{LIDO 667,8Í0.00

0í/03/2023 09:4Í:20 RENO SILVA EVANGELISTA' ME

VALIDO 667,550.00

0íÍ0312Í123 09:41:2E JBR DI§TRIBUIDORA COMERÇ|O E SERVIçOS
EIRELE

vALtDO 667,500.00

0rr03r2023 09:4t:36 GOMERCIAL KAYO LTDA

VALIOO 6G7,45;6.9n

01,03/2023 09:4í:40 F J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇO§ E

EVENTOS

vALlDo 8ô7"[oo'oo

0í10312023 09:41;52 JBR D|§TRIBUIDORA ÇQMERCIQ E SERVIÇOS
EIRELE

vÁLtoo 667,200.00

0íí03/2023 09:42:06 F.J BANDEIRA OE SOUSA §ERVIÇOS E

EVENTOS

vÁLtDo 667,100.00

01/0312023 09142:Í2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vÁLroo §67,000.00

0l/03,2023 09:d2:2í RENO SILVA EVANGELISTA' ME

VALIDO 667,350.00

Orr03Í2023 09144:í8 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vÂLrDO 665,9{10.00

0t/03r2023 09:45:02 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vALtDo 665'800.00

OÍ,03f2023 09:45:06 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vALtDo êô5'7oo-oo

0110312023 09:45:22 F.J BANDEIRA DE SOU§A SERVIÇQS E

EVENTOS

vÁLlDo G65'ím-oo

0íImn0& 09:rt5:30 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vÀLlDo 065'3(x!.oo

Oír03r2023 09:45:55 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVTÇOS E

EVENTOS

vALrDo 665,í00.00

0í/0e12023 09:4ô105 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vÂLlDo 665,000.00

01/0312023 091116:18 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VÁL|DO 604,q10.00

0í10312023 09:46:2ô JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

VÁL1DO 66/í,800.00

Ot/03n023 09:46:59 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

VALTDO 664,7Í10.00

\-, 01/03/2023 09:rl2:50 F J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vÁLtDo 666'soo.oo

0í/03/2023 09147:07 JBR DISTRIBUIOORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vALlDo 66+fl)o"oo

0{/03'2023 O9:iT2:55 ",IOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

vAlroo 667,050.00
01103/2023 O9:172üt F.J BANOEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vÂLtDo 660,000.00

01/03'2023 09:47:53 JOAO PAULO BEZERRA MAGALHÃE§ EIRELI

VÁLIDO 664,000.00

0Í/0312023 09:42:56 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vALtDo 6G6,800.00

01103/2023 09:rlit:33 F.., BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTO§

vÁLtDo E66,5oo.oo

01,0312023 09148:06 COMERCIAL KAYO LTOA

VALIDO 683,000.00

01,03,2023 09:4E:08 JBR DISTRIBUIDORA CQMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vÁLlDo §63'900-00

0í10312023 09:43:37 COMERCIAL KAYO LTOA

VALIDO 686,850.00

01103Í2023 09:43:42 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vÁLtDo 666,40o.9u

0í10312023 09:rt9:Í)6 JBR DISTRIBUIDORA COMERÇIO E §ERVIÇOS
EIRELE

vÂLtDo 662,9GI.00

01/03/21123 09:43:42 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO
0í'03'2023 09:49:116 JOÀO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

667,040.00 VALTOO 662,000.00

ZÊerado êm: *l/0S/?028 1{1,14:§ã
4 âde§



À,,'

r-

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS-CE

01r03n023 09:5íl:03 COMERCIAL KAYO LTOA

VÁLIDO ô61,!100.00

01103/2023 09:50:17 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vÁLtDo 66í,800.00

0'110312023 09:ti0:3í RENO SILVA EVANGELISTA ' ME

VALIOO 661,950.00

O1/OU2O23 O9:5í:30 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

vALtDo 66í,000.00

0110312023 09:5í:'t4 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIDO 660,900.00

01/0312023 09:51:53 JBR DISTRIBUIDQRA COMERCIQ E SERVIÇOS
EIRELE

vALtDO 660,800-00

0íI03f2í)23 09:5í:55 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO 660,950.00

0í,0312023 09:52:03 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA

vÁLtoo 809,999.98

0I/03/2023 09:52:46 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

vALtDo 660'500.00

0{,0312023 09:52:58 COMERCIAL KAYO LTDA

VALIDO 8ô0,200.00

Oí/03Im23 09:52:58 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vÁLrDo eõo,'roo.oo

Oí/0312023 09:liil:07 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vALtDo 660,100.00

0tr03r2023 09:lÍl:20 ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM - EPP

vALtDO ôq1,000.00

0í103/2023 09:53:23 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO 660,150.00

0í/os/2023 09:s{:19 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÀES EIRELI

VALIOO 660,050.00

0í,0312023 09:55:00 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELE

vALtDo 659,990.00

0{/Í8n023 09:55:29 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E

EVENTOS

vÁLtoo 659,000.00

0í,03Í2023 09:55:38 COMERCIAL KAYO LTDA

VÁLIDO ô60,000.0Í

0110312023 09:55:42 RENO SILVA EVANGELISTA - ME

VALIDO 660,040.00

17 l0tl2023 I 5r25:l 3 ALEXANDRE FERNANDES OE OLIVEIRA

vALlDo 698,960.00

á

Z

FL If
7

Gerado emr 23103/3023 14:44:55 9de9


